

**Årsredovisning för**  
**TNS Schakt AB**

559106-3101

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tommy Nilsson  
Styrelseledamot

2026-04-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TNS Schakt AB, 559106-3101, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Härryda bedriver entreprenadarbeten inom grävning, schaktning och anläggning, byggnadsarbeten, maskinservice och uthyrning av maskiner.

Nettoomsättningen för 2025 har ökat med 30 % jämfört med 2024. Ökningen beror på att företaget har växt via fler och större uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	19 113 768	14 322 966	16 611 537	14 334 063
Resultat efter finansiella poster	1 143 752	503 235	1 785 051	2 229 202
Soliditet %	67,7	74,5	69,3	57

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 718 315	364 846
Balanseras i ny räkning		364 846	-364 846
Vinstutdelning		-499 999	
Årets resultat			274 467
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 583 162</b>	<b>274 467</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 583 162
Årets resultat	274 467
<b>Summa</b>	<b>4 857 629</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	4 357 629
<b>Summa</b>	<b>4 857 629</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 113 768	14 322 966
Övriga rörelseintäkter		384 916	51 360
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 498 684</b>	<b>14 374 326</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 337 748	-2 452 640
Övriga externa kostnader		-6 722 091	-5 689 184
Personalkostnader	2	-5 941 716	-5 284 439
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-344 213	-366 791
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 345 768</b>	<b>-13 793 054</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 152 916</b>	<b>581 272</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 011	17 662
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 175	-95 699
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 164</b>	<b>-78 037</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 143 752</b>	<b>503 235</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-200 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	20 000
Förändring av överavskrivningar		-600 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-770 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>373 752</b>	<b>523 235</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-99 285	-158 389
<b>Årets resultat</b>		<b>274 467</b>	<b>364 846</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	138 649	147 053
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 540 649	1 931 542
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 679 298</b>	<b>2 078 595</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 704 298</b>	<b>2 103 595</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 961 065	1 091 311
Fordringar hos koncernföretag		300 000	500 000
Övriga fordringar		531 475	247 019
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 500 893	882 124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		536 307	778 324
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 829 740</b>	<b>3 498 778</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 762 683	3 450 234
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 762 683</b>	<b>3 450 234</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 592 423</b>	<b>6 949 012</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 296 721</b>	<b>9 052 607</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 583 162	4 718 315
Årets resultat		274 467	364 846
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 857 629</b>	<b>5 083 161</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 907 629</b>	<b>5 133 161</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 420 000	1 450 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 180 000	580 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 600 000</b>	<b>2 030 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	-447 300
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>-447 300</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 492 381	432 197
Skatteskulder		0	129 437
Övriga skulder		740 010	1 434 675
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		556 701	340 437
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 789 092</b>	<b>2 336 746</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 296 721</b>	<b>9 052 607</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	10
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

#### Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	10	8

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	210 117	210 117
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>210 117</b>	<b>210 117</b>
Ingående avskrivningar	-63 064	-54 660
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 404	-8 404
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-71 468</b>	<b>-63 064</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>138 649</b>	<b>147 053</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 480 024	3 480 024
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-225 787	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 254 237</b>	<b>3 480 024</b>
Ingående avskrivningar	-1 548 482	-1 190 095
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	170 703	
Årets avskrivningar	-335 809	-358 387
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 713 588</b>	<b>-1 548 482</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 540 649</b>	<b>1 931 542</b>

## Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
TNS Fastighets AB	559478-1352	Härryda	500

## Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		500 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Reglerade fordringar	-200 000	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-200 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	<b>500 000</b>

## Not 7 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar		300 000
Företagsinteckningar i eget förvar	300 000	
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 070 916	2 678 073
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 370 916</b>	<b>2 978 073</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-16

Härryda

*Tommy Nilsson*

2026-04-16

Tommy Nilsson  
Styrelseordförande

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-16

*Jens Malm*

Jens Malm

Auktoriserad revisor
